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Palkommissionen
Org nr 822003-4907

Arsredovisning for rikenskapsaret 2014-07-01 - 2015-06-30

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrdkning 3
- balansrékning 4
- noter 6

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r. ' ' %c\)
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Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till uppgift att bedriva forsknings-, utvecklings- och utredningsverksamhet i fragor
rérande palgrundning och stodkonstruktioner, i huvudsak vertikalt installerade i jord.
Foreningen ska dven bidra till att sprida information inom dessa omréden.

Foreningens verksamhet bedrivs i Stockholm.

Foreningens egna kapital uppgar till kr 440 577.

Flerarsjimforelse
Foreningens ekonomiska utveckling i sammandrag.

2014/15 2013/14 2012/13 2011/12

Nettoomséttning tkr 1621 803 1339 765
Resultat efter finansiella poster tkr 24 58 122 -174
Soliditet % 24,7 36,7 34,4 26,4

Viisentliga hiindelser under rikenskapséiret samt for tiden efter bokslutsdagen
Nagra visentliga hindelser utover den sedvanliga verksamheten har inte intréffat.

I 6vrigt hinvisas till efterfoljande resultat- och balansrékningar. /%/



Palkommissionen
Org nr 822003-4907

Resultatrikning

Foreningens intiikter
Nettoomséttning

Medlemsavgifter

Summa foreningens intiikter
Rorelsens kostnader

Handelsvaror och/eller inkdpta tjénster
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga rénteintikter

Summa resultat fran finansiella investeringar
Resultat efter finansiella poster
Skatt

Arets vinst

Not 2014-07-01
-2015-06-30

1 602 428

18 500

1 620 928

-1 382238

-105 021

2 -109 472

-1 596 731

24 197

51
st
24 248
-6 077

18 171
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2013-07-01
-2014-06-30

785 635
17438

803 073

-523 483
-115 897
-106 501
-745 881

57192

1226
1226
58 418

-13 547

44 871
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Balansriikning
Tillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2015-06-30

389 700
9415
47 433

446 548

1340 154

1786 702

1786 702

47

2014-06-30

36 313
97 412
54 940

188 665

963 273

1151938

1151938 /}{/
Wy
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Balansrikning Not
Eget kapital och skulder

Eget kapital 3
Balanserat kapital

Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiallda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2015-06-30

422 406
18171

440 577

490 120
69 703
786 302

1346 125

1786 702

Inga

Inga
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2014-06-30

377 536
44 871

422 407

306 561
341
422 629

729 531

1151938

Inga

Inga
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
r&d. Om inte annat framgdr, 4r principerna oforéndrade i jamfSrelse med foregéende ar.

Intiiktsredovisning

Intdkter redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhllas.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beridknas bli betalt.

Not 2 Personalkostnader
2014-07-01 2013-07-01
-2015-06-30 -2014-06-30
Foreningen har inte haft ndgon personal anstélld utan
personal och lokaler har stillts till forfogande av Stiftelsen
Branschorg Kansli mot en erséttning av 109 472 106 501
Not 3 Eget kapital
2015-06-30 2014-06-30
Enligt balansrikning foregéende ér 422 406 377 536
Arets resultat 18171 44 871
Enligt balansrékning innevarande &r 440 577 422 407
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l FINNHAMMARS

AUKTORISERADE OCH GODKANDA REVISORER

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Pdlkommissionen
Org.nr. 822003-4907

Rapport om drsredovisningen

Jag har utfort en revision av drsredovisningen for Palkommissionen for &r 2014-07-01—
2015-06-30.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en drsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt drsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ér
nddvindig for att uppritta en &rsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehéller vésentliga felakti gheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och
annan information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland
annat genom att bedoma riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig
dessa beror p3 oegentligheter eller pé fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de
delar av den interna kontrollen som ir relevanta for hur féreningen uppréttar arsredovis-
ningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsétgérder som ér dnda-
malsenliga med hiinsyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om
effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvérdering av
indamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den overgripande
presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ér tillrdckliga och &ndamélsenliga som
grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning
per den 30 juni 2015 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen #r forenlig med arsredovisningens dvriga delar. /ﬁ//
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens
forvaltning for Pdlkommissionen for ar 2014-07-01—2015-06-30.

Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala mig om forvaltningen pé grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av
arsredovisningen granskat visentliga beslut, atgarder och férhéllanden i foreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot har foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig
till forsummelse som kan foranleda ersdttningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamadlsenliga som
grund for mitt uttalande.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstdimman beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Upplands Vésby 2015-09-10

[/:;u 'é(’/

Hakan Fjeler
Auktoriserad revisor
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Nettoomséttning

Medlemsavgifter

Summa foreningens intiikter
Rérelsens kostnader

Handelsvaror och/eller inkopta tjédnster
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga rénteintékter

Summa resultat frian finansiella investeringar
Resultat efter finansiella poster

Skatt

Arets vinst

Not 2014-07-01
-2015-06-30

1602 428

18 500

1 620 928

-1 382238

-105 021

2 -109 472

-1596 731

24 197

51
51
24 248
-6 077

18 171
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2013-07-01
-2014-06-30

785 635
17 438

803 073

-523 483
-115 897
-106 501

-745 881

57192

1226
1226
58418

-13 547

44 871
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Balansrikning

Tillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2015-06-30

389 700
9415
47 433

446 548

1340 154

1786 702

1786 702

203)

2014-06-30

36313
97 412
54 940

188 665

963 273

1151938

1151938
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Balansrikning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserat kapital

Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

L_everantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2015-06-30

422 406
18 171

440 577

490 120
69 703
786 302

1346 125

1786 702

Inga

Inga

313)

2014-06-30

377 536
44 871

422 407

306 561
341
422 629

729 531

1151938

Inga

Inga



